令和３年１月２０日

小学校 6年生保護者の皆様

吹田市立青山台中学校

校 長  開  康 壽

青山台中学校入学説明会について

 大寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、大阪府域に 1 月 14 日～2 月 7 日までの緊急事態宣言が発令されましたが、12 月に

お知らせしました本校の入学説明会につきましては、感染拡大防止のため下記の通り対応さ

せていただきますので、趣旨ご理解の上、ご協力いただきますようよろしくお願いいたしま

す。

記

１．日時 令和 3 年 2 月 1 日(月) 午後 4 時から（変更なし）

２．会場 青山台中学校 体育館（変更なし）

３．備考 ・このご案内とともに、説明会資料(水色の冊子)を配布しておりますので、資料

をお読みになることで説明会参加に代えることが可能です。

     ・1 月 29 日(金)16:00～2 月 1 日(月)16:00 の間、説明会当日と同様のデジタル

資料を公開いたしますので、閲覧可能な方は併せてご利用ください。

        青山台中学校ホームページのトップページに張り付けてある「入学説明会」のバナーを

クリックいただき、｢読み取り専用｣ボタンを押していただくと閲覧可能です。

     ・中学校給食の申し込み用紙(ピンク)は、説明会当日に持参いただくか、小学校

へ 2月 8日(月)までにご提出ください。

     ・説明会終了後には体操服(ジャージ)の予約(採寸･ネーム入れ)もありますが、

2 月 6 日(土)10:00～12:00 にも本校下足ホールで同様の予約を受け付けます

ので、ご都合のよい日程をお選びください。(資料 p.3参照)

     ・お車でのご来校はご遠慮ください。

     ・検温、マスクの着用、上履きの持参にご協力ください。

     ・会場入り口には消毒用のアルコールを配置いたしますので、ご利用ください。

以上

ご不明な点がございましたら、青山台中学校までお問い合わせください。

TEL 06-6872-0309   Mail jhs-aoyamadai@suita.ed.jp  (担当:教頭)

mailto:jhs-aoyamadai@suita.ed.jp